
Sdružení SPLAV, z.s. 
se sídlem Skuhrov nad Bělou 84, 517 03  
IČ: 26983389 
 

kancelář: Javornická 1560, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
www.sdruzenisplav.cz  

 

 

 
 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání na Rychnovsku IV CZ.02.02.XX/00/23_017/0008397 
 

 

A 3.3 Pracovní skupina pro strategii a implementaci 
 

PS pro strategii a implementaci naváže na práci tematických skupin a na práci 2 PS odpovídající tematicky dvěma 
prioritám strategie MAP s využitím témat, která vzcházejí ze změn a krizí vzdělávání v posledních letech. PS bude 
tvořit podskupiny pro konkrétní témata a bude se řídit potřebami území pod vedením vedoucího PS a koordinátora 
pracovních skupin.  
 
PS bude delegovat zástupce (může jím být vedoucí PS) do ŘV MAP.  
Navíc bude participovat na evaluaci a spolupráci s dalšími subjekty a projekty. 
  
Cílem práce je: 

• sledovat a vyhodnocovat naplnění priorit a cílů,  

• spolupracovat na evaluaci a poskytovat častou zpětnou vazbu při vlastní realizaci implementačních aktivit.  

• Aktivní spolupráce s průvodci škol je podstatná pro provázání úrovně regionu a školy.  
 

Výstup: seznam realizovaných jednání PS; zápisy a prezenční listiny z jednání PS; návrhy aktivit spolupráce a aktivit 
škol nastavující rovné příležitosti a podmínky ke vzdělávání, záznam návrhy a vyhodnocení opatření strategických 
opatření, spolupráce na evaluacích, návrhy aktivit a případné vzniklé materiály, realizované aktivity v širší územní 
spolupráci, eventuální studie či analýzy. Specificky jde o kontinuální vyhodnocování. 
 

 


